



Ingen Aqua Blå-festival 2020 på grund av Corona

Corona eller Covid-19 drar fram över världen och drabbar alla på ett eller annat vis. Vänersborg är inget undantag, det är tuffa dagar när evenemang ställs in och vi alla uppmanas till att vara restriktiva med sociala kontakter.

Tyvärr är Aqua Blå-festivalen ett av alla evenemang som får stå tillbaka, då det nu i första hand handlar om människors hälsa. Rådande läge tillåter inte en festival som drar så mycket människor på en och samma gång, sedan starten 2006 har Aqua Blå vuxit till upp emot 25 000 besökare varje år.

Stefan Leijon, evenemangsutvecklare:

- **”Vi har väntat in i det sista med att ta ett beslut som påverkar så många. Både näringsliv och föreningsliv kommer tyvärr att drabbas när årets Aqua Blå-festival inte blir av. Och vänersborgarna blir utan den kick-off för sommaren, som Aqua Blå har blivit för många och som kanske hade varit extra värdefull efter tuffa och ensamma tider”.**

Vänersborgs kommun är arrangören men evenemanget är ett samarbete mellan en mängd olika parter, där både näringslivets och föreningslivets engagemang är helt avgörande för festivalens genomförande. Aqua Blå-festivalen erbjuder musik och underhållning från hela sju stycken scener, tack vare ett fint samarbete med alla våra partners.

Stefan Leijon, evenemangsutvecklare:

- **”Det är en stor förlust för alla, även för oss inom kultur- och fritidsförvaltningen, som projektleder Aqua Blå-festivalen. Vi var väldigt nöjda med den del av programmet som hittills var klart, programpunkter som vi nu får försöka omsätta till kommande år. Just nu planerar vi parallellt för hur vi ska komma igång med nya evenemang så snart den tillfälliga lagstiftningen hävs.**

Festivalen skapar upp emot 20 miljoner i omsättning, varav den största delen omsätts lokalt. Många föreningar arrangerar tillsammans med näringslivet sin del av festivalen. Föreningarna, vilka också anlitas som funktionärer, blir nu utan den intäkt som annars är ett fint tillskott i kassan och som i dessa tider hade behövts mer än någonsin. Dessutom uteblir möjligheten för Vänersborgs föreningar att synas med uppvisningar och prova-på, ett värdefullt tillfälle för dem att rekrytera nya medlemmar till sin verksamhet. Parter som är med både på festivalområdet och i övriga staden påverkas, likaså hotell, handlare, våra leverantörer och samarbetspartners som alla är en länk i kedjan. Artisterna som var tilltänkta får ytterligare en avbokning i sin redan, alltmer tomma kalender.

Håkan Alfredsson, förvaltningschef för kultur och fritidsförvaltningen:

”Vårt fokus blir nu att hitta bästa möjliga lösningar på hur evenemang kan genomföras i framtiden och hur vi kan hjälpa föreningslivet att återgå till normal verksamhet så snart det är möjligt. En god samverkan mellan kommun, närings- och föreningsliv samt Forum Vänersborg och vårt turistbolag Visit, kommer att underlätta en återgång och på många vis möjliggöra en god uppväxling av de resurser som står till förfogande”.